

LEF Vind 1 ApS

Spodsbjergvej 141, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 59 88 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.


Torben Tørnqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEF Vind 1 ApS
Spodsbjergvej 141
5900 Rudkøbing

Telefon: 62511055

CVR-nr.: 33 59 88 90

Stiftet: 11. april 2011

Hjemsted: Rudkøbing

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Tørnqvist, formand
Jørgen Lysbjerg Jensen
Ulrik Bremholm
Søren Nistrup Jørgensen
Britta Andersen
Preben Hansen
Peder Hansen

Direktion

Lars Birk Rasmussen, Direktør

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Modervirksomhed

Fonden Langelands Elforsyning, Spodsbjergvej 141, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af elektricitet, herunder at eje vindmøller og andele i vindmøller, samt dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af elektricitet fra egen vindmølle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.852 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod -849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

LEF Vind 1 ApS ejer og driver den ene af 3 vindmøller, der er placeret ved Lejbølle i Langeland Kommune. Vindmøllen er af fabrikat Siemens type SWT-3.0-101 med rotordiameter på 101 m og en navhøjde på 79,6 m. Vindmøllen er idriftsat den 30. december 2010.

Afregningsprisen for produceret strøm har påvirket driften væsentligt i året.

Vindmøllen har i året produceret 8.472 MWh mod 9.190 MWh i 2020.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital. Kapitalen forventes reetableret ved indtjening fra driften. Selskabets modervirksomhed har endvidere erklæret sig indstillet på at understøtte selskabet gennem kontantindskud, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.852.255	60.085
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.033.333	-1.033.333
Driftsresultat	818.922	-973.248
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.465	-114.839
Resultat før skat	709.457	-1.088.087
Skat af årets resultat	-156.067	239.000
Årets resultat	553.390	-849.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	553.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-849.087
Disponeret i alt	553.390	-849.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	9.300.002	10.333.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.300.002</u>	<u>10.333.335</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	68.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.100</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.368.102</u>	<u>10.333.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.700	143.508
Andre tilgodehavender	152.172	137.865
Tilgodehavender i alt	<u>515.872</u>	<u>281.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.872</u>	<u>281.373</u>
Aktiver i alt	<u>9.883.974</u>	<u>10.614.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-5.125.096</u>	<u>-5.678.486</u>
Egenkapital i alt	<u>-4.625.096</u>	<u>-5.178.486</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.466.000</u>	<u>1.230.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.466.000</u>	<u>1.230.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.766.019	14.520.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.059	42.308
Selskabsskat	<u>189.992</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.043.070</u>	<u>14.563.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.043.070</u>	<u>14.563.194</u>
Passiver i alt	<u>9.883.974</u>	<u>10.614.708</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-4.829.399	-4.329.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	-849.087	-849.087
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-5.678.486	-5.178.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	553.390	553.390
	500.000	-5.125.096	-4.625.096

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.465	114.839
	<u>109.465</u>	<u>114.839</u>
 2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	46.080.000	46.080.000
Kostpris 31. december 2021	<u>46.080.000</u>	<u>46.080.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-35.746.665	-34.713.332
Årets af-/nedskrivninger	-1.033.333	-1.033.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-36.779.998</u>	<u>-35.746.665</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.300.002</u>	<u>10.333.335</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	68.100	0
Kostpris 31. december 2021	<u>68.100</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>68.100</u>	<u>0</u>
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ø/strøm A/S, CVR-nr. 29685746, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		